
２０２１年 ８月２３日 

お得意先様 各位 

 

ニシムラ株式会社 

代表取締役社長  蔵岡 仁史 

 

【続報】弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

謹啓 晩夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 既報のとおり、８月１９日（木）弊社東営業所にて１名の新型コロナウイルス感染者が確

認されました。現在当該の所員は自宅療養中です。 

これを受けまして東営業所員全員のＰＣＲ検査を実施しましたところ、新たに１名の感

染が確認されました。こちらの所員は８月１９日（木）以降自宅待機としております。 

当社としては８月２１日（土）の晩に東営業所内の消毒を再度実施し、以降出勤する所

員が新型コロナウイルス感染症に罹患していないことをＰＣＲ検査にて確認できましたこ

とから、本日８月２３日（月）より東営業所の営業を再開させて頂きます。この度の臨時休

業において多大なるご迷惑とご心配をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

 

今後もより一層感染症対策を徹底し再発予防に努めると共に、お取引先様や従業員

の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。関係者の皆様におかれましては、引き

続きご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 以上、書面でのご案内となり誠に恐縮ではございますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 


